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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 12/med/2009, na 
dostawę endoprotez i zespoleń ortopedycznych   - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu 
Informacji Publicznej dnia 16.06.2009r pod numerem 193274

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 10
Czy Zamawiający w zadaniu 10 dopuści zaoferowanie płytek do kłykci o dł. odpowiednio 108 mm, 156 
mm, 204 mm, zamiast płytek o dł. 100 mm, 148 mm, 196 mm ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w płytki do kłykci.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 18
Czy Zamawiający w Zadaniu 18 dopuści zaoferowanie płytki drobnej 8x2 samodociskowej pod wkręty 
2,0 mm, zamiast 2,7 mm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej płytki drobnej.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 21
Zwracamy się z prośbą o umożliwienie uczciwej konkurencji i dopuszczenie do postępowania większej 
niż jeden liczby oferentów poprzez umożliwienie  w Zadaniu 21  zaoferowania płytki ustalającej z 
pełnym kontaktem 130 st. o dł. :

- dla 2-otw. L=48 mm
- dla 4-otw L=64 mm
- dla 6-otw L=80 mm
- dla 8-otw L=96 mm
- dla 10-otw L=112 mm
- dla 12-otw L=144 mm
- dla 14-otw L=176 mm
- dla 16-otw L=208 mm
- dla 18-otw L=240 mm
- dla 20-otw L=272 mm
- dla 22-otw L=304 mm
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza w/w płytek ustalających.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 21
Czy Zamawiający w Zadaniu 21 dopuści zaoferowanie śruby zespalającej śr. gwintu 12,5 mm a dł. 
gwintu 22 mm, zamiast 18 mm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w śruby zespalającej.
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Pytanie 5 – dotyczące Zadania 2 
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 dopuszcza oferowanie głów metalowych wykonanych ze stali 
implantacyjnej?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie głów metalowych wykonanych ze stali implantacyjnej.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 2
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 daje dowolność w doborze materiału z jakiego wykonano głowy w 
momencie realizacji zamówienia, jak nie to prosimy o określenie proporcji ilościowej względem 
poszczególnych materiałów (metal , ceramika) ?
Odpowiedz 
Zamawiający w Zadaniu 2  określa proporcje ilościowe wykonania głowy względem poszczególnych 
materiałów na 20% metal, 10% ceramika.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 2
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 dopuszcza oferowanie głów ceramicznych o średnicy zewnętrznej 28 
mm w trzech rozmiarach (S, M,L) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza oferowanie głów ceramicznych o średnicy zewnętrznej 28 mm w trzech 
rozmiarach (S, M,L).

Pytanie 8 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w par.3 ust.7 :                       „ 
Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod 
warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w 
szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:
           a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy
           b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, 
               wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji 
               właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących 
               przedmiotem dostawy wskutek okoliczności za które wykonawca nie ponosi 
               odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności” ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie we wzorze umowy w par.3 ust.7 w/w treści.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Zadaniu nr 3 na endoprotezę połowiczną głowy o kształcie 
eliptycznym anatomicznym w rozmiarach średnicy zewnętrznej od 38 do 60 mm, skok co 1 mm, z 
jedną długością szyjki?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza głowy o kształcie eliptycznym anatomicznym w rozmiarach średnicy 
zewnętrznej od 38 do 60 mm, skok co 1 mm, z jedną długością szyjki.


